
   
Сумська  обласна  державна  адміністрація 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 
 

06.10.2022 м. Суми                                              № 240-ОД 

 

Про внесення змін 

до наказу Департаменту 

освіти і науки від 02.05.2022 

№ 107-ОД 

 

 Відповідно до Положення про всеукраїнський конкурс «Учитель року», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.08.1995 № 638 (зі 

змінами), ураховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом України 

від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указ Президента України від 12.08.2022 № 573/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом 

України від 15.08.2022 № 2500-ІХ, на виконання наказів Міністерства освіти і 

науки України від 29.09.2021 № 1034 «Про проведення всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року – 2022», від 28.09.2022 № 862 «Про проведення 

другого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2022» та внесення 

зміни до наказу Міністерства освіти і науки України від 29.09.2021 № 1034 і 

визнання такими, що втратили чинність, накази Міністерства освіти і науки 

України від 21.02.2022 № 212, від 01.04.2022 № 285», з метою участі в другому 

турі всеукраїнського конкурсу «Учитель року ‒ 2022» переможців першого 

туру  

НАКАЗУЮ: 

 1. Внести зміни до наказу Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації від 02.05.2022 № 107-ОД «Про підсумки першого туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2022», виклавши пункт 6 в новій 

редакції: 

 «6. Керівникам органів управління освітою Охтирської міської ради 

Антюх О.В.., Сумської міської ради Вербицькій Н.В., Шосткинської міської 

ради Сергейко Н.О., Вільшанської сільської ради Токаренку О.І. забезпечити 

участь переможців першого туру у другому всеукраїнському турі конкурсу 

«Учитель року – 2022» у дистанційному форматі: з 14 до 25 листопада 

2022 року – у номінаціях «Біологія», «Основи правознавства»; з 05 до 16 грудня 

2022 року – у номінаціях «Інформатика», «Мистецтво». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

дошкільної, загальної середньої освіти, цифрової трансформації та 

впровадження інформаційних технологій управління дошкільної, загальної 

середньої, інклюзивної, позашкільної освіти, виховної роботи, цифрової 

трансформації та впровадження інформаційних технологій Лободу Н.В. 
 

 

Директор Вікторія ГРОБОВА 


